







  
商業施設セルシーは２０２２年５月８日をもちまして完全閉館いたしました。

永きにわたりご愛顧頂きましてありがとうございました。

  





商業施設セルシーの完全閉館のご案内







平素は商業施設セルシーをご利用頂きまして誠にありがとうございます。


商業施設セルシー（以下「弊施設」といいます。）は１９７２（昭和４７）年に開業以来、長年にわたってご愛顧いただいておりましたが、

建物の老朽化が進み、耐震改修促進法等の求める耐震性能を満たしていないことや、２０１８年６月の大阪北部地震による建物影響を受けて、２０１９年５月３１日を持って閉館いたしました。
閉館後も一部店舗は営業継続しておりましたが、今般、全ての店舗の営業が終了し、

弊施設は、２０２２年５月８日をもちまして、完全閉館いたしました。

永きにわたりご愛顧いただきましたことを感謝申しあげるとともに、完全閉館につきご理解のほど宜しくお願い申しあげます。


これにより、弊施設内の自由通路等は５月１８日以降は通り抜けができません。

ご不便とご面倒をお掛けしますが、何卒、ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。


なお、せんちゅうパルとの接合部通路（当該通路はセルシー側の建物となります）の閉鎖時期等については、確定次第ご案内いたしますので、最新の状況をご確認頂くようお願いいたします。






  5月18日以降の通行不可エリアマップ＆迂回経路図のご案内

  
    B1Fの通路閉鎖ご案内図(PDF)
  


  
    1Fの通路閉鎖ご案内図(PDF)
  


  
    2Fの通路閉鎖ご案内図(PDF)
  









プラグインについて

当サイトではＰＤＦを使用したコンテンツがあります。


これらのコンテンツは、以下のプラグインをインストールすることでご利用いただけます。



	 ADOBE READERがダウンロードできます。


プラグインをお持ちでない方は、上記のサイトからダウンロードしてください。



















